
Bestyrelsens Årsberetning 25.11.2025


Det er dejligt, at vi som bestyrelse kan aflægge en alt overvejende positiv årsberetning.

Først lidt om økonomien, som vi jo har haft en del fokus på de senere år, da vi på et 
tidspunkt oplevede lidt for røde tal i butikkens drift.

Vi fik omorganiseret vores regnskabs arbejdsgange, som kunne lade sig gøre p.g.a. en 
større digitalisering, hvor mange flere poster bliver smidt direkte ind i regnskabet. Det 
sidste år er så første år, hvor denne ændring helt slår igennnem. Og vi håbede på, at 
forretningens økonomi skulle kunne gå i nul uden tilskud fra foreningen. Dette er næsten 
lykkedes. Vi behøver ikke at lave overskud, vi er godt tilfredse, hvis der bare er balance. Vi 
kan jo se på tallene for de enkelte måneder, at det er sommermånederne, der giver det 
nødvendige overskud til, at vi kan holde åbent hele året. 

Foreningens økonomi er fortsat strålende, og har givet os mulighed for at have penge 
stående til forskellige kommende arrangementer. Mere om det under årets gang.

Vi har igen i år fulgt vores årshjul, med gode tiltag gennem hele året. Fint julebord og ditto 
hygge i butikken, aktiv deltagelse i fastelavnsfest, i år afholdt med succes i 
Aarsdalehuset. Påsken blev også flot markeret, med gode traditioner. St Hans aften var 
lidt kold, men vi formåede at gøre det hyggeligt for dem, der trodsede kulden. Hen over 
sommeren var der flere meget velbesøgte musikalske arrangementer. Og vi fornemmer, at 
flere bliver klar over, at Høkeren også er et sted, hvor man skal holde øje med, hvad der 
sker på denne front. Også blandt dem, der spiller musik, er Høkeren blevet et sted, man 
meget gerne kommer og optræder. Vi har derfor også afsat penge, så vi fortsat kan give 
et mindre tilskud til dem, der kommer “udefra” og godt vil medvirke.

I september afholdt vi så den tilbagevendende Aarsdalefest, igen med stor succes og et 
pænt overskud.

Oktober og efterårsferien bød igen på æblepresning, græskarskæring og hygge. Jo, der 
sker noget i og omkring Høkeren.

En tilbagevende udfordring er jo at skaffe passere og indkøbere nok, men vi fortsætter 
dette arbejde ufortrødent og håber, at vi til stadighed kan være nok, så vi fremadrettet kan 
holde Høkeren kørende.

Der er mange, der skal takkes for en fantastisk indsats. Ja, tak til alle jer, der gør det godt 
at bo i Aarsdale, ved,  at I holder liv i Høkeren.

Bestyrelsen /Frits  




Det var bestyrelsens beretning, men jeg vil gerne som formand takke alle aktive, både 
dem i frontlinjen, men også alle dem der hjælper til i baggrunden på den ene eller anden 
måde. Uden denne opbakning ville Høkeren ikke være, det den er, med en flot 
Høkerplads, flot butik, gode varer på hylderne, fine events. god information til 
omverdenen. Stor tak til alle, der gør en indsats for Høkeren, og dermed gør Aarsdale til 
et bedre sted at leve. Og til sidst en stor tak til mine bestyrelses kollegaer for et godt og 
konstruktivt samarbejde.


